Item dominus Martinus plebanus ecclesie in Tellisfurt³ habet L. *ib.* *h.*, providet ecclesie per inducias, solvit III. *ib.* *h.*

Item dominus Nicolaus Vngelter capellanus altaris S. Andree, Barbare, Georij etc. in ecclesia S. Petri habet cum presencijs XXX. *ib.* *h.* (Beigesezt von anderer Hand:) Item dedi terminusque (?) Georij. Actum 4. Januarij 98 (1498).

Item moniales in Pfullingen⁴ (daß übrige sezt).

Item dominus Jeronimus Hug et dominus Jacobus Huser adiutores divinorum in Rutlingen obtulerunt se sponte, licet parum de servicio habent, et solverunt ambo I. *ib.* *h.*

7. Summa VII. *ib.* V. *β.* VI. *h.*

A n m e r k u n g e n .

(Siehe oben Decanat Reutlingen S. 88.)

[Pag. 266 unbeschrieben.]

[Pag. 267.]

Decanatus Vrach.

Item dominus Johannes plebanus ecclesie in Wijtlingen² de collacione carthusiensium Boni Lapidis habet XXXIII. *ib. h.* et licet in priori registro contineatur XXXVI. *ib. h.*, solvit tamen dominus decanus dumtaxat XXXIII. *β. h.* et dicit alias in prioribus registris non contineri.

Item dominus Eberhardus Knebel plebanus ecclesie in Wirtingen² non reperitur in priori registro, habet XLIII. *ib. h.*, solvit II. *ib. III. β. h.*

Item dominus Georius plebanus ecclesie in Kolstetten⁴ de collacione dominarum in Offenhusen habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.*

Item dominus Georius Ezechiel plebanus ecclesie in minori Metzingen² habet L. *ib. h.*, solvit III. *ib. h.*

Item magister Johannes Kaltmajer plebanus ecclesie maioris Metzingen² (habet fehl) LIII. *ib. h.*, solvit II. *ib. XIII. β. h.*

Item dominus Hainricus Aggeler primissarius in Metzingen habet XXX. *ib. h.*, solvit XXX. *β. h.* — Item dominus Caspar Schnider capellanus altaris dicti ad requiem extra Metzingen habet XXX. *ib. h.*, solvit XXX. *β. h.*

Item dominus Johannes Hackenberg rector ecclesie montis comitis¹ wlgo Grafenberg non reperitur in priori registro, habet XXXVI. *ib. h.*, solvit I. *ib. XVI. β. h.*

Item dominus Sebastianus Keller plebanus ecclesie in Bettlingen¹ habet LVI. *ib. h.* et licet alibi minus reperiatur, tamen reperitur ita in prioribus registris et solvit II. *ib. XVI. β. h.*

Item magister Ludwicus Kremer plebanus ecclesie in Tüntzingen¹ habet L. *ib.*, solvit III. *ib. h.*

Item dominus Jacobus Rôlin primissarius ecclesie in Düntzingen habet XXI. *ib. h.*, solvit I. *ib. I. β. h.* — Item altare Sancte Crucis in Tüntzingen habet XXVI. *ib. h.*, nemo inofficiat illud sed vacat modo propter differencias collatorum, nichilominus validus Joannes Spât alias Mager, cui indultum dicitur, quod